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خبرسازان

تأکیدهای انتخاباتی دادستان کل کشور
محمد موحدی‌آزاد، دادستان‌کل 
کشور با اشاره به لزوم هماهنگی 
دستگاه‌های قضایی، امنیتی و انتظامی 
در پیشگیری و برخورد با جرائم 
احتمالی مخل نظم و امنیت‌عمومی، 

بر رصد و پایش فضای‌مجازی ازسوی نهاد‌های مسئول با هدف 
بازدارندگی از تبلیغات محرک معاندان تأکید کرد./ میزان

هشدار ایران به صهیونیست‌ها
سرپرست  باقری‌کنی،  علی 
وزارت‌خارجه در گفت‌وگو با 
رسانه‌های ترکیه‌ای تأکید کرد 
اگر امنیت منطقه به خطر بیفتد و 
صهیونیست‌ها برای بی‌ثبات‌کردن 

منطقه تلاش کنند، ایران از قدرت خود برای بازدارندگی و 
نشاندن آنها سر جایشان استفاده می‌کند./مهر

بسترسازی برای جهش اقتصادی
محمد دهقان، معاون حقوقی 
ریاست‌جمهوری گفت: در دولت 
سیزدهم فضای متفاوتی در دنیا، 
به‌ویژه در منطقه و کشورهای 
همسایه ایجاد و بستر مناسبی برای 

یک جهش اقتصادی در کشور فراهم شد. یادمان نرفته در 
ابتدای دولت سیزدهم، وضعیت ناامیدکننده‌ای در کشور 

حاکم شده بود./فارس

تبلیغات نامزدهای انتخابات ریاست‌جمهوری 
کلید خورد

محسن اسامی سخنگوی ستاد 
انتخابات کشور گفت: فعالیت‌های 
تبلیغاتی نامزدهای انتخابات ریاست 
جمهوری از زمان اعلام اسامی آنان 
توسط وزارت کشور آغاز شد و ۲۴ 

ساعت قبل از شروع اخذ رأی خاتمه می‌یابد./ ایرنا

4 عضو نظامی و سیاسی رژیم صهیونیستی در مخالفت با 
سیاست‌های بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر این رژیم در 

کمتر از یک ساعت استعفا کردند.
رسما استعفای خود را از این کابینه اعلام کرد و 1 »بنی گانتز« عضو کابینه جنگ رژیم صهیونیستی 
خواهان برگزاری انتخابات زودهنگام شد. وی نتانیاهو را 

مانعی برای پیروزی در این جنگ توصیف کرد.
این کابینه استعفا کرد. وی در بیانیه‌ای گفت: ورود ما 2 »گادی آیزنکوت« عضو کابینه جنگ اسرائیل ‌ هم از 
به کابینه به دستاوردهای زیادی کمک کرد اما اخیرا شاهد 
بوده‌ایم که تصمیمات اتخاذ شده لزوما با انگیزه اصلاح 
اسرائیل نبوده است. آیزنکوت طی کنفرانسی مطبوعاتی با 
بیان اینکه تصمیم خروج از کابینه پیچیده و دردناک است، 

گفت: نتانیاهو مانع از تحقق پیروزی واقعی می‌شود.
استعفای بنی گانتز رئیس این حزب و گادی 3 »حیلی تروپیر« از حزب اردوگاه حکومتی پس از 

آیزنکوت عضو دیگر آن از کابینه جنگ استعفا کرد.
صهیونیستی نیز در پیامی به روسای شهرک‌های 4 »آوی روزنفلد« فرمانده لشکر غزه در ارتش رژیم 
صهیونیست‌نشین مجاور باریکه غزه تاکید کرد که در 
ماموریتش برای دفاع از شهرک‌های مجاور غزه شکست 

خورده و به خاطر همین از سمت خود استعفا می‌کند.

4 استعفا در رژیم صهیونیستی
طی کمتر از یک ساعت!

حمایت از فلسطین روبه‌روی کاخ سفید 
روز گذشته تظاهرات هزاران نفر مقابل کاخ سفید با درخواست توقف فوری کشتار فلسطینیان در غزه برگزار 
شد. معاون دبیرکل سازمان ملل در امور بشردوستانه تأکید کرده است که صحنه‌های قتل و کشتار در 

النصیرات ثابت کرد که جنگ هر لحظه وحشتناک‌تر می‌شود./ رویترز 

مشتریان فراوان پهپادهای ایرانی
ایران به یکی از مهم‌ترین تولیدکنندگان پهپاد در جهان تبدیل شده‌است. امیر حمید واحدی، فرمانده نیروی 
‌هوایی ارتش در این باره تأکید کرد: این نیرو در کنار سایر نیروهای مسلح، توانسته پهپادهای مختلفی با بردهای 

گوناگون تولید کند و بسیاری از کشورها خواهان خرید پهپادهای ایرانی هستند./ پایگاه اطلاع‌رسانی ارتش

مسئول اروپایی وضعیت غزه را حمام خون توصیف کرد 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا تأکید کرد حمام خون در غزه باید متوقف شود. جوزپ بورل گفت: 
گزارش‌ها از غزه در مورد کشتاری دیگر در حق غیرنظامیان فلسطینی بسیار وحشتناک است و ما این کشتار 

و حمام خون را شدیدا محکوم می‌کنیم./ تاس 

دستاورد ویژه دولت سیزدهم
به پایان رساندن پروژه‌های نیمه‌تمام، یکی از مهم‌ترین دستاوردهای دولت شهید رئیسی به‌شمار می‌رود. 
محسن زنگنه، نماینده مجلس دوازدهم در این باره گفت: اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام و اولویت‌بخشی به پروژه‌های 

تملک‌سرمایه‌ای از نقاط مثبت دولت سیزدهم است و انتظار می‌رود در دولت چهاردهم ادامه یابد./ ایسنا

دریچه

تا انتخابات

تدارک انتخاباتی رسانه ملی
پیمان جبلی، رئیس سازمان صداوسیما در نشست‌خبری روز یکشنبه‌ خود، 
آخرین برنامه‌ها و فعالیت‌های انتخاباتی رسانه ملی را تشریح کرد که در ادامه 

مهم‌ترین محورهای آن را می‌خوانید:
 5مناظره انتخاباتی روی آنتن می‌رود و پیش‌بینی زمان، حدود ۳ تا 4ساعت 

برای هر برنامه است.
  مناظره‌ها قبل از مغرب آغاز می‌شود که بسیاری از جزئیات آن به اعلام 

اسامی نامزد‌ها بستگی دارد.
  اعطای وقت اضافه به کاندیداها در مناظره‌ها بنا به تشخیص کمیسیون 

انتخابات است.
  درحال بررسی برای انتخاب مجری مناظره هستیم و آنچه در رسانه‌ها 

آمده، گمانه‌زنی است.
  3میزگرد تخصصی با حضور کاندیداها برگزار می‌شود.

  برنامه »صف اول« به بازخوانی ‌کارنامه و‌ تجربیات کاندیداها می‌پردازد و 
احتمالا ضبطی خواهد بود.

  گفت‌وگوی ویژه خبری هم از برنامه‌هایی است که با حال‌وهوای انتخاباتی 
پخش خواهد شد.

  هر کاندیدا در یک برنامه »بدون تعارف« نیز حضور پیدا خواهد کرد.
  نظرسنجی‌های مشارکت در انتخابات ریاست‌جمهوری، افزایش ۱۲درصدی 

مشارکت قطعی در انتخابات را نشان می‌دهد.
  2مستند تلویزیونی و 2مستند رادیویی، هریک به‌مدت ۳۰دقیقه برای هر 

کاندیدا پخش می‌شود.
  کاندیداها می‌توانند ۳۱ برنامه رو به دوربین برای سیمای استان‌ها تولید کنند.

تیتر خبر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  مجمع جهانی بیداری‌اسامی در بیانیه‌ای جنایت هولناک 

رژیم‌صهیونیستی در اردوگاه النصیرات را به‌شدت محکوم کرد.
  حمیدرضا حاجی‌بابایی، نایب‌رئیس مجلس گفت: جنایات 

رژیم‌صهیونیستی و آمریکا در غزه محکوم به شکست است.
  خانواده شهید حاج قاسم سلیمانی در آستانه چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاست‌جمهوری طی بیانیه‌ای، از کاندیداها درخواست 

کرد از درگیری‌های تنش‌زا و بی‌حاصل خودداری کنند.
  شورای هماهنگی تبلیغات‌اسلامی در بیانیه‌ محکومیت حمله 
رژیم‌صهیونیستی به اردوگاه النصیرات آورده است: سران تل‌آویو 
پس از 8ماه جنایت جنگی، هیچ دستاورد سیاسی و نظامی 

نداشته‌اند.
  شورای هماهنگی تشکل‌های فرهنگیان طی بیانیه‌ای مطالبه 
قاطبه فرهنگیان از رئیس‌جمهور آینده را تداوم راه رئیس‌جمهور 

شهید عنوان کرد.
  دادستانی تهران علی‌اکبر رائفی‌پور را با عنوان اتهامی »نشر 

اکاذیب به قصد تشویش اذهان‌عمومی« احضار کرد.
  روئل مارک گرشت، افسر سابق سازمان سیا تأکید کرد ایران 
پس‌از حمله مستقیم به اسرائیل تهاجمی‌تر شده و بازدارندگی 

اسرائیل و آمریکا در مقابل ایران از بین رفته است.

چه کسی راه رئیسی را می‌رود؟
استمرار مسیر موفقیت‌آمیز دولت‌سیزدهم مطالبه‌ای فراگیر از 6 کاندیدای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری است

با انتشار اسامی 6داوطلب 
به‌عنوان کاندیدای نهایی، از 
امروز )دوشنبه( فرایند تبلیغات 

انتخاباتی چهاردهمین انتخابات ریاست‌جمهوری 
به‌صورت رسمی آغاز شد؛ موضوعی که با حضور 
کاندیداهایی از طیف‌های مختلف سیاسی، 
نوید‌دهنده انتخاباتی پرشور است. براساس 
فهرست رسمی منتشر شده ازسوی وزارت 
کشور، شورای‌نگهبان صلاحیت 6نفر، شامل 
»مصطفی پورمحمدی«، »مسعود پزشکیان«، 

»سعید جلیلی«، »علیرضا زاکانی«، »محمدباقر 
قالیباف« و »سیدامیرحسین قاضی‌زاده 
هاشمی« را تأیید کرد تا ترکیب کاندیداهای 
نهایی رقابت ریاست‌جمهوری چهاردهم مشخص 
شود؛ کاندیداهایی که از امروز تا 6تیرماه فرصت 
دارند در چارچوب کمپین‌های تبلیغاتی و با ارائه 
برنامه‌ها و رویکردهای خود، نظر افکارعمومی 

را جلب کنند. در این میان اما، یکی از مهم‌ترین 
مطالبات جامعه از کاندیداهای ریاست‌جمهوری 
دوره چهاردهم، ادامه مسیر عزت‌آفرین 
شهیدرئیسی است؛ مسیری که ویژگی‌های آن 
در الگوی حرکتی دولت‌سیزدهم و همچنین 
بیانات رهبرمعظم‌انقلاب درباره شهیدرئیسی و 

دولت‌سیزدهم نمایان است.

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه‌نگار

5نکته برجسته شهید جمهور در حکم تنفیذ
رهبر معظم انقلاب در حکم تنفیذ شهیدرئیسی به‌عنوان رئیس‌جمهور منتخب مردم در سیزدهمین 
دوره انتخابات ریاست‌جمهوری که در دوازدهمین روز مردادماه1400 صادر شد، به بیان 
ویژگی‌هایی درباره رئیس‌جمهور منتخب پرداختند که نمودی از شاخص‌های یک رئیس‌جمهور 

مکتبی است.
 شخصیتی مردمی و عالیقدر

   از تبار سیادت و علم
  مزین به پرهیزکاری و خردمندی
   دارای سوابق درخشان مدیریت

  دارای عزم راسخ برای پیمودن مسیر نورانی انقلاب 

دستاوردهای دولت سیزدهم
رهبر معظم انقاب در هشتمین روز 
شهریورماه1402 در دیدار هیأت‌دولت سیزدهم 
به تشریح برخی نقاط قوت و دستاوردهای 
دولت‌سیزدهم پرداختند؛ موفقیت‌هایی که 
ضرورت استمرار مسیر دولت شهیدرئیسی را 

دوچندان کرده ‌است.
     رشد شاخص‌های کلان

   رشد اقتصادی به‌ویژه در بخش صنعت
   افزایش رشد سرمایه‌گذاری

   کاهش رشد نقدینگی
   کاهش بیکاری

   کاهش ضریب جینی
    افزایش صادرات

   تقویت نظام مالیاتی
   افزایش محصولات پتروشیمی

   انجام کارهای ارزنده در زمینه نفت و گاز
   راه‌اندازی چند هزار کارگاه تعطیل یا نیمه‌تعطیل 

   ‌ساده‌زیستی
   مواضع انقلابی
   روحیه جهادی

   به‌کارگیری جوانان در رده‌های گوناگون 
مدیریتی 

   سیاست ارتباط با همسایگان
   ارتباط با همه دولت‌هایی که مایل به ارتباط با 

ایران هستند.

الگویی پیش‌ روی کاندیداها
در طول حدود 3سال گذشته، رهبر معظم انقلاب در مناسبت‌های گوناگون 
به تشریح ابعاد گوناگون شخصیتی و عملکردی شهیدرئیسی پرداخته‌اند؛ 
منظومه‌ای کامل که می‌تواند به‌عنوان نقشه راهی پیش‌روی کاندیداهای 
انتخابات ریاست‌جمهوری مطرح شود. درچنین شرایطی استمرار چنین 
ویژگی‌ها و مسیری ازسوی کاندیداها، مطالبه‌ای است که طی روزهای 

اخیر ازسوی افکارعمومی به شکل‌های مختلف مطرح شده ‌است.

10ویژگی محوری شهیدرئیسی در پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب
پیام تسلیت رهبرمعظم انقلاب در 31اردیبهشت‌ماه1403 به‌دنبال 
شهادت رئیس‌جمهور و جمعی از همراهانش، نموداری از ویژگی‌های 
شهیدرئیسی است که به‌عنوان چراغ‌راهی پیش‌روی کاندیداهای 

چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری مطرح می‌شود.
    عالم مجاهد

   رئیس‌جمهور مردمی
   با کفایت
   پرتلاش

   خادم‌الرضا)ع(
   انسان بزرگوار و فداکار

   تلاش بی‌وقفه در خدمت به مردم، کشور و اسلام 
   خستگی‌ناپذیر

   خدمتگزار صمیمی، مخلص و باارزش
   صمیمی

9موفقیت دولت شهیدرئیسی به روایت رهبر معظم انقلاب 

در هشتمین روز 
شهریورماه1401 

رئیس‌جمهور و مقام‌های 
دولت‌سیزدهم 

به‌مناسبت هفته 
دولت به دیدار 

رهبر‌معظم‌انقلاب 
رفتند؛ دیداری که با بیان 
توفیقات دولت همراه 
بود که به بررسی آنها 

می‌پردازیم.

زنده کردن امید و 
اعتماد در مردم

1

سفرهای 
استانی

2

سرعت عمل دولت 
در قبال حوادث

3

 اتخاذ رویکردهای خوب 
در سیاست‌خارجی 

و فرهنگ

8

برجسته شدن شعارهای انقلاب و اسلام مانند 
عدالت‌طلبی، پرهیز از اشرافی‌گری، حمایت از 

مستضعفان و استکبارستیزی

9

 خارج کردن جامعه 
از حالت چشم‌انتظاری 

و نگاه به بیرون 

6

احتراز دولت
 از فرافکنی 

و بهانه‌تراشی 

7

 زدودن رقابت‌های 
منفی از روابط بین قوا

4

جوان‌گرایی در 
مجموعه‌ اجرایی کشور

5

آغازی زیبنده گام دوم انقلاب
قوه قضاییه یکی از عرصه‌های نقش‌آفرینی مسئولانه و فعالانه شهیدرئیسی طی دهه‌های 
اخیر به‌شمار می‌رود.سیدابراهیم رئیسی در 16اسفندماه1397 با حکم رهبرمعظم 
انقلاب به ریاست قوه قضاییه منصوب شد‍؛ انتصابی که مهم‌ترین دستورکار آن »آغاز 

پرقدرت دوران جدیدی که زیبنده‌ گام دوم انقلاب باشد« بود.

  فقاهت
  دارای تحصیلات حقوقی و دانش و تجربه

  سلامت و امانت
  کارآمدی در مقاطع گوناگون

4ویژگی شهید‌رئیسی در حکم انتصاب به ریاست قوه قضاییه

12مردادماه 1400
   منتخب پرهیزکار، خردمند و ارزش‌گرا

    شخصیتی مردمی و عالیقدر
   از تبار سیادت و علم و مزین به 

پرهیزکاری و خردمندی
   دارای سوابق درخشان مدیریت

   کارآزموده
   فسادستیز

6شهریورماه 1400
    امیدآفرین 

   وسط میدان بودن
   محبوب

8شهریورماه 1401
    صمیمی

   ساده‌زیست

   مسئولیت‌پذیر
   اهل تعامل

   دوری از تشریفات
   صادق

   کارآمد
    فعال

   اهل اقدام میدانی

30اردیبهشت‌ماه 1403
   نعمت محترم و مغتنم

چه کسانی تأیید صلاحیت شدند؟
مصطفی پورمحمدی

تولد: ۳دی‌ماه ۱۳۳۸
شعار انتخاباتی: دولت قرار

رویکردها: تحقق 3اولویت کلیدی 
»عدالت«، »ثروت« و »قدرت«

رئیس ستاد انتخاباتی: -
سوابق: رئیس اطلاعات خارجی وزارت اطلاعات در 
دهه 70شمسی، قائم‌مقام وزیر اطلاعات در دهه70 
شمسی، وزیر کشور دولت نهم، وزیر دادگستری 
دولت یازدهم، رئیس سازمان بازرسی کل کشور طی 
سال‌های 1387 تا 1392، رئیس کنونی مرکز اسناد 

انقلاب اسلامی و دبیرکل جامعه روحانیت مبارز

مسعود پزشکیان
تولد: 7مهرماه1333

شعار انتخاباتی: عدالت، قانون و انصاف
رویکردها: تاش به‌منظور تحقق 
اهداف اسناد بالادستی کشور، تنظیم رابطه دولت 
و مردم، افزایش سهم مردم در امور کشور، ایجاد 
امکانات عادلانه و برابر و رفع تبعیض در مناطق 

مختلف 
رئیس ستاد انتخاباتی: علی عبدالعلی‌زاده

سوابق: وزیر بهداشت دولت هشتم، نماینده تبریز 
در مجلس طی دوره‌های هشتم، نهم، دهم، یازدهم 

و دوازدهم

سعید جلیلی
تولد: 15شهریورماه1344

شعار انتخاباتی: استمرار خدمت، 
صداقت و کارآمدی دولت

رویکردها: ارتقای سرمایه‌های اجتماعی، شکستن 
انحصارها و برداشتن خط‌کشی‌های نادرست، کار 
جهادی برای جهش بزرگ ایران، ادامه موفقیت‌های 

مسیر رئیس‌جمهور شهید
رئیس ستاد انتخاباتی: - 

سوابق: عضو حقیقی مجمع تشخیص مصلحت‌نظام، 
نماینده رهبرمعظم انقلاب در شورای‌عالی امنیت‌ملی، 
دبیر پیشین شورای‌عالی امنیت‌ملی، مذاکره‌کننده 
ارشد اسبق هسته‌ای و عضو شورای راهبردی روابط 

خارجی

علیرضا زاکانی
تولد: 12اسفندماه1344

شعار انتخاباتی: دولت خدمت
رویکردها: تمرکززدایی و تقویت 
حکمرانی مشارکتی و مدنی با تکیه بر فرهنگ ایرانی 
و اقوام سرافراز، استفاده از همه ظرفیت‌های کشور و 
سلایق جبهه انقلاب، افزایش قدرت معیشتی مردم، 
ارتقای رفاه و آسایش مردم بر محور خانواده و منفعل 

نبودن در برابر دشمنان. 
رئیس ستاد انتخاباتی: - 

سوابق: شهردار تهران، دستیار رئیس‌جمهور شهید 
در امور مدیریت آسیب‌های اجتماعی تهران و نماینده 

مجلس در دوره‌های هفتم، هشتم، نهم و یازدهم

محمدباقر قالیباف
تولد: اول شهریورماه1340

شعار انتخاباتی: تاش برای حل 
مشکلات مردم

رویکردها: ساخت ایران پیشرفته با تفکر انقلابی، 
ایجاد فرصت رشد برابر برای همه مردم ایران و 
چاره‌اندیشی برای مشکلاتی مانند کاهش قدرت 
خرید مردم، محرومیت، فقر، تبعیض و نابرابری 

هزینه‌های کمرشکن مسکن، بازار نابسامان خودرو 
رئیس ستاد انتخاباتی: علی نیکزاد 

سوابق: فرمانده پیشین نیروی‌هوایی سپاه‌پاسداران، 
شهردار پیشین تهران، فرمانده پیشین نیروی 
انتظامی، رئیس مجلس یازدهم و رئیس مجلس 

دوازدهم در سال دوم

سیدامیرحسین قاضی‌زاده هاشمی
تولد: 25فروردین‌ماه 1350

شعار انتخاباتی: دولت خانواده
رویکردها: تک‌رقمی کردن تورم و 
بیکاری در یک دوره 4ساله، رفع فقر مطلق، رشد 
اقتصادی ۶ تا ۸درصدی، افزایش دوبرابری امید به 

آینده و کاهش محسوس آسیب‌های اجتماعی 
رئیس ستاد انتخاباتی: - 

سوابق: رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در دولت 
سیزدهم، نماینده مجلس در دوره‌های هشتم، نهم، 

دهم و یازدهم


